RAMBLA

CATALUNYA | 29

CARRER DIPUTACIO

RAMBLA CATALUNYA

ATICO 2a
Planta 5
ATIC 2a
Floor 5

Built area / Superficie construida

Usable area / Superficie Gtil

Built area terrace / Sup. construida terraza
Usable area terrace / Superficie til terraza

Habitaciones / Bedrooms

12511 m?
M.76 m?
84.45 m?
68.32 m?

02

CATALUNYA

Piso Estilo Clasico

Classic-style
apartments




